

Zamierzenia inwestycyjne o charakterze lokalnym - wyciąg z Budżetu Miasta Torunia na rok 2017

(Wykaz nie zawiera projektów z budżetu partycypacyjnego)

Nazwa zamierzenia inwestycyjnego	Opis zamierzenia inwestycyjnego	Lokalizacja
ul. Poranna - II etap	Odcinek od nr 45 do ul. Hallera: dł odcinka 0,190 km budowa jezdni i jednostronnego chodnika z kostki betonowej wraz z zjazdami do posesji, odwodnienia, ustawienie słupów oświetlenia drogowego, przebudowa sieci wodociągowej, usunięcie kolizji elektroenergetycznych.	Podgórz
ul. Kręta	Budowa / modernizacja odcinka od nr 61 do 63 : dł. odcinka 0,067 km budowa pieszo - jezdni, ustawienie słupów oświetlenia drogowego	Podgórz
ul. Inowrocławska	Budowa - 10 szt miejsc parkingowych z kostki betonowej	Podgórz
ul. Armii Ludowej nr 4 i 10	Budowa - 20 szt miejsc parkingowych z kostki betonowej	Podgórz
ul. Stepowa	Budowa - chodnika dł. 225 m po stronie północnej ulicy wraz z uzupełnieniem chodnika na odnodze ulicy	Podgórz
ul. Akacyjna/Torowa	Budowa - budowa pieszo- jezdni z kostki betonowej dł.70 m	Podgórz
ul. Poznańska	Budowa - zatoka autobusowa z wiatą, chodnik	Podgórz
ul. Andersa od ul. Poznańskiej do PM14	Budowa - chodnika dł. 170 m wraz ze schodami terenowymi	Podgórz
ul. Szubińska	Budowa - chodnika na odc. od wjazdu na parking do granicy działki kościoła dł. 180m	Podgórz
od ZS 15 do ul. Poznańskiej	Budowa - chodnika dł 250 m	Podgórz
ul. Dworska 16/18	oświetlenie - ustawienie 3 słupów oświetlenia drogowego	Podgórz
ul. Kluczyki	oświetlenie od ul. Poznańskiej do przejazdu kolejowego - ustawienie 7 słupów oświetlenia drogowego	Podgórz
ul. Waczyńskiego	oświetlenie - ustawienie 7 słupów oświetlenia drogowego	Podgórz
ul. Poznańska 294 C	oświetlenie - ustawienie 13 słupów oświetlenia drogowego	Podgórz
ul. Poznańska (przy cmentarzu)	sygnalizacja świetlna	Podgórz
Siłownia - nagroda w konkursie "Osiedla na start"	W ramach zadania planuje się budowę siłowni. Zgodnie z zasadami konkursu lokalizacja zostanie ustalona w I kwartale br.	Podgórz
Wykonanie monitoringu wewnętrznego na osiedlu przy ul. Armii Ludowej	Montaż ok. 5 kamer stacjonarnych, które zostaną podłączone do rejestratora lokalnego usytuowanego w pomieszczeniu wskazanym przez administratora budynków.	Podgórz

/-/